
UCHWAŁA NR XXXIV.231.22 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Ełckiego, Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić przebieg istniejącej drogi gminnej nr 179021N poprzez włączenie odcinków dróg 
wyszczególnionych w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2023 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2B1FE-8EEB-4C1F-93AF-12D2DA80C01D. Uchwalony



 
 
 
 
 
Wykaz zmian przebiegu dróg istniejących wraz z ustaleniem ich przebiegu. 
 

 L.p. Nazwa drogi Przebieg drogi Przebieg   
(km) 

Uwagi 

1. Laski Małe 
 

Od skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 1933N Wysokie – Pisanica – 
Sypitki – Wiśniowo Ełckie w 
miejscowości Laski Małe, przez Laski 
Małe, do granicy gminy w kierunku 
wsi Brodowo gm. Ełk , oraz odcinek o 
długości 46m działki nr 83 , odcinek o 
długości 30 m działki nr 84 , odcinek o 
długości 190m działki nr 82 

 
1,77 

Działki 
geodezyjne nr 
78, 79, 80, 82, 
83, 84 w 
obrębie 
geodezyjnym 
0018 Laski 
Małe 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV.231.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2B1FE-8EEB-4C1F-93AF-12D2DA80C01D. Uchwalony



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV.231.22
Rady Gminy Kalinowo
z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2B1FE-8EEB-4C1F-93AF-12D2DA80C01D. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Droga wymieniona w uchwale stanowi uzupełniającą sieć drogową i łączy się z drogami 

publicznymi powiatowymi. 

Propozycja zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej publicznej wynika z faktu jej 

przebudowy, faktycznej zmiany przebiegu oraz pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Ełckiego 

(Uchwała nr 25.93.2022 Zarządu Powiatu Ełckiego, z dnia 8 września 2022 roku). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB2B1FE-8EEB-4C1F-93AF-12D2DA80C01D. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



